UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:             /QĐ-SYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Ngãi, ngày       tháng  6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị nhận thầu Gói thầu số 20: Lập hồ sơ mời

thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu các gói thầu thi công xây dựng đợt 4, Dự án:

Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở -

Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng ngày 17/6/2020

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 132/2018/NĐ-CP ngày 01/10/2018 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 16/2016/NĐ-CP ngày 16

tháng 3 năm 2016 về quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA)

và vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ nước ngoài;

Căn cứ các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: số 324/QĐ-TTg ngày

23/3/2019 và số 1700/QĐ-TTg ngày 28/11/2019 về việc phê duyệt và điều chỉnh

chủ trương đầu tư dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch

vụ y tế tuyến cơ sở” vay vốn WB;

Căn cứ Quyết định số 2080/QĐ-BYT ngày 15/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc phê duyệt Sổ tay hướng dẫn thực hiện dự án “Đầu tư xây dựng và

phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” sử dụng vốn ngân hàng

Thế giới;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-16-2016-nd-cp-quan-ly-su-dung-von-ho-tro-phat-trien-chinh-thuc-oda-von-vay-uu-dai-nuoc-ngoai-2016-306585.aspx

2

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 1272/QĐ-UBND ngày

24/12/2021 về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 nguồn vốn

ngân sách địa phương; số 200/QĐ-UBND ngày 10/3/2022 về việc điều chỉnh kế

hoạch vốn nước ngoài nguồn vốn ngân sách Trung ương năm 2022; số 224/QĐ-

UBND ngày 17/3/2022 về việc giao kế hoạch vốn từ nguồn thu vay để bù đắp

bội chi năm 2022 cho dự án Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng

dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 439/QĐ-UBND ngày

29/3/2019, số 232/QĐ-UBND ngày 21/02/2020 về việc phê duyệt và điều chỉnh

Báo cáo nghiên cứu khả thi (FS) dự án Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống

cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 741/QĐ-UBND ngày 27/5/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Phương án sử dụng vốn vay và hoàn trả vốn vay

lại cho ngân sách trung ương để thực hiện dự án Đầu tư xây dựng và phát triển

hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 493/QĐ-UBND ngày 06/04/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thành lập Ban quản lý dự án “Đầu tư xây dựng và phát

triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng

Ngãi”(PPMU);

Căn cứ Quyết định 329/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng

Công trình 17 Trạm y tế thuộc gói thầu số 17 đợt 2 dự án “ Đầu tư xây dựng và

phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở “- Dự án thành phần tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 832/QĐ-UBND ngày 28/6/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 4, Dự án Đầu tư

xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành

phần tỉnh Quảng Ngãi;

Xét tờ trình số 73/TTr-DAYTCS ngày 28/6/2022 của Ban quản lý dự án

Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự

án thành phần tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định đơn vị nhận thầu Gói thầu số 20: Lập hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu các gói thầu thi công xây dựng đợt 4, Dự án: Đầu tư xây

dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành

phần tỉnh Quảng Ngãi.

- Tên đơn vị: Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình

xây dựng Quảng Ngãi.

- Mã số thuế: 4300675459

3

- Địa chỉ: Số 391 Quang Trung, phường Nguyễn Nghiêm, TP. Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Giá chỉ định thầu là: 65.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu

đồng chẵn).

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng

và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần

tỉnh Quảng Ngãi và Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình

xây dựng Quảng Ngãi tiến hành ký kết hợp đồng theo đúng các quy định hiện

hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính, Sở Y tế; Giám đốc PPMU,

Phó Giám đốc PPMU; Giám đốc Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng

công trình xây dựng Quảng Ngãi và Thủ trưởng đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 4;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo SYT;

- CVP SYT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-06-30T11:54:06+0700

		2022-06-30T14:15:56+0700

		2022-06-30T14:15:56+0700

		2022-06-30T14:15:56+0700